
ZARZĄDZENIE NR  0050.53.17 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ 

 

z dnia  30 czerwca 2017 r  

 

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej  Miasta i Gminy Wleń na 2017 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2016 r.  poz. 446 ze zmianami),  art. 257, art. 259  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zmianami) oraz §15 pkt 2 i 4 

uchwały Nr 164/XXV/16 Rady Miasta i Gminy Wleń z dnia 15 grudnia  2016 r.- Uchwała 

budżetowa  Miasta i Gminy Wleń na 2017 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.1. Zwiększa  się dochody budżetu Miasta i Gminy Wleń o kwotę 10.217,00 zł. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 20.280.635,59 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 15.177.254,59 zł, 

2) dochody majątkowe 5.103.381,00 zł. 

3. Szczegółowe zmiany w planie dochodów w układzie działów, rozdziałów i paragrafów  

klasyfikacji budżetowej  przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego  zarządzenia. 

 

§ 2.1. Zwiększa  się wydatki budżetu Miasta i Gminy Wleń o kwotę 10.217,00 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Wleń. 

3. Plan wydatków po zmianie wynosi 20.948.688,88 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 13.725.991,02 zł, 

2) wydatki majątkowe 7.222.697,86 zł. 

4. Szczegółowe zmiany w planie wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów  

klasyfikacji budżetowej  przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego  zarządzenia. 

 

§ 3.  Dokonuje się  przeniesień planowanych wydatków z rezerwy budżetowej w kwocie 

14.523,20 zł. 

 

§ 4. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem wydania i podlega opublikowaniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów na rok 2017
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.53.17
Burmistrza Miasta i Gminy Wleń
z dnia 30 czerwca 2017 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 10 200,00473 542,00 483 742,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 10 200,00 48 000,0037 800,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 37 800,00 10 200,00 48 000,00

855 Rodzina 17,003 373 221,80 3 373 238,80

85503 Karta Dużej Rodziny 17,00 17,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 17,00 17,00

20 270 418,59 20 280 635,5910 217,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków na rok 2017
Załącznik nr 2 do Zarzadzenia Nr 0050.53.17
Burmistrza Miasta i Gminy Wleń
z dnia 30 czerwca 2017 r.

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00664 051,13 664 051,13

01095 Pozostała działalność 0,00 497 154,89497 154,89

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

10 000,00 4 259,40 14 259,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 000,00 - 10 000,00 38 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 5 520,71 7 520,71

4430 Różne opłaty i składki 124 661,66 219,89 124 881,55

600 Transport i łączność 10 000,00329 759,61 339 759,61

60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 287 234,47277 234,47

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 1 196,08 9 196,08

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 116,08 1 803,92 39 920,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 642,95 10 000,00 35 642,95

4300 Zakup usług pozostałych 18 312,15 - 3 000,00 15 312,15

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 798,204 404 444,50 4 406 242,70

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 135 100,00135 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 97,02 97,02

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 - 580,02 2 419,98

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 483,00 983,00

70078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 798,20 6 822,705 024,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 798,20 1 798,20

70095 Pozostała działalność 0,00 4 264 320,004 264 320,00

4270 Zakup usług remontowych 15 286,00 - 2 450,66 12 835,34

4300 Zakup usług pozostałych 3 643,66 2 450,66 6 094,32

710 Działalność usługowa 0,00216 000,00 216 000,00

71035 Cmentarze 0,00 68 300,0068 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 051,87 - 2 000,00 1 051,87



BeSTia
Strona 2

4300 Zakup usług pozostałych 11 048,13 5 000,00 16 048,13

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 - 3 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 2 725,002 728 026,80 2 730 751,80

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 128 000,00128 000,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 300,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 300,00 4 700,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 2 347,55 2 537 490,092 539 837,64

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 960,27 6 960,27

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 90 118,60 0,10 90 118,70

4300 Zakup usług pozostałych 64 221,80 7 600,00 71 821,80

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 153,08 153,08

4430 Różne opłaty i składki 38 000,00 - 11 500,00 26 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 536,00 439,00 975,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 072,55 33 950,8028 878,25

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 705,64 454,36 2 160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 995,00 2 725,00 13 720,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 072,61 1 893,19 16 965,80

75095 Pozostała działalność 0,00 451,91451,91

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 268,94 - 162,00 106,94

4430 Różne opłaty i składki 0,00 162,00 162,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00489 170,00 489 170,00

75412 Ochotnicze straże pożarne - 3 000,00 408 570,00411 570,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 168,00 168,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 - 3 000,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 4 832,00 10 832,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

8 000,00 - 5 000,00 3 000,00

75416 Straż gminna (miejska) 2 196,12 76 870,7374 674,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 006,03 2 196,12 5 202,15

75495 Pozostała działalność 803,88 2 729,271 925,39

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 176,13 88,92 265,05



BeSTia
Strona 3

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 843,12 714,96 1 558,08

758 Różne rozliczenia - 14 523,20137 037,70 122 514,50

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 14 523,20 122 514,50137 037,70

4810 Rezerwy 87 037,70 - 14 523,20 72 514,50

801 Oświata i wychowanie 0,004 631 000,33 4 631 000,33

80101 Szkoły podstawowe - 5 880,81 1 853 684,591 859 565,40

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 000,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 421,00 - 3 230,81 97 190,19

4300 Zakup usług pozostałych 27 477,00 - 3 000,00 24 477,00

4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 41,00 326,00 367,00

4580 Pozostałe odsetki 12,00 1,00 13,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 23,00 23,00

4701 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

123 827,40 - 4 000,00 119 827,40

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 7 120,02 382 840,91389 960,93

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 779,00 - 2 000,00 22 779,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 182,12 - 1 200,00 13 982,12

4129 Składki na Fundusz Pracy 593,52 - 200,00 393,52

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 200,00 - 1 000,00 1 200,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 59,98 59,98

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 400,00 - 1 430,00 970,00

4307 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 1 350,00 8 650,00

80104 Przedszkola 7 180,00 532 021,00524 841,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 611,00 3 500,00 6 111,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 035,00 1 200,00 2 235,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 447,00 1 000,00 1 447,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 64,00 130,00 194,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 200,00 5 000,00 33 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 - 5 000,00 10 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 11 400,00 1 350,00 12 750,00

80110 Gimnazja - 5 000,00 1 123 706,001 128 706,00



BeSTia
Strona 4

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 300,00 - 3 000,00 48 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 400,00 - 3 000,00 14 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 2 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 781,18 190 868,82191 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 188 000,00 - 781,18 187 218,82

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 18 173,0018 173,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 - 1 000,00 2 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 - 1 000,00 4 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

4 500,00 2 000,00 6 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 11 000,00 259 679,00248 679,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 10 000,00 17 000,00

4260 Zakup energii 5 500,00 500,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 500,00 3 500,00

80195 Pozostała działalność 602,01 78 702,0178 100,00

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 425,00 425,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 75,00 75,00

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 72,67 72,67

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 12,83 12,83

4128 Składki na Fundusz Pracy 0,00 10,41 10,41

4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1,84 1,84

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 805,00 2 805,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 495,00 495,00

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 15 539,30 - 6 932,59 8 606,71

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 918,70 600,16 1 518,86

4308 Zakup usług pozostałych 460,70 2 463,94 2 924,64

4309 Zakup usług pozostałych 81,30 434,81 516,11

4388 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 117,25 117,25

4389 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 20,69 20,69

851 Ochrona zdrowia 0,0061 623,00 61 623,00

85153 Zwalczanie narkomanii - 4 000,00 11 000,0015 000,00



BeSTia
Strona 5

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 4 000,00 6 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 000,00 49 500,0045 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 589,82 2 589,82

4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 3 000,00 13 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 410,18 410,18

852 Pomoc społeczna 10 200,001 032 635,00 1 042 835,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 200,00 339 632,00339 832,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 216 897,48 - 6 344,00 210 553,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 131,00 5 000,00 20 131,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 103,00 1 000,00 5 103,00

4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 218,00 144,00 362,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 200,00 18 711,0018 511,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 762,00 200,00 962,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 10 200,00 80 000,0069 800,00

3110 Świadczenia społeczne 69 800,00 10 200,00 80 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00169 512,00 169 512,00

85401 Świetlice szkolne - 777,00 93 073,0093 850,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 872,00 123,00 5 995,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 900,00 - 900,00 0,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 777,00 5 777,005 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 5 000,00 777,00 5 777,00

855 Rodzina 17,003 488 907,00 3 488 924,00

85503 Karta Dużej Rodziny 17,00 17,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 17,00 17,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00799 490,00 799 490,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 372,32 61 780,1261 407,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 172,32 172,32

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 200,00 200,00

90002 Gospodarka odpadami - 39 877,79 441 321,47481 199,26

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 420,96 122,21 543,17



BeSTia
Strona 6

4300 Zakup usług pozostałych 469 907,52 - 40 000,00 429 907,52

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 988,54 3 556,752 568,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 568,21 988,54 1 556,75

90013 Schroniska dla zwierząt 31 831,77 42 970,1211 138,35

4430 Różne opłaty i składki 11 138,35 31 831,77 42 970,12

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 685,16 246 555,16239 870,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 1 000,00 7 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 5 540,73 5 540,73

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 144,43 4 144,43

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,001 395 326,00 1 395 326,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 529,89 518 156,11518 686,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 945,69 - 3 000,00 39 945,69

4260 Zakup energii 10 000,00 2 470,11 12 470,11

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 529,89 877 169,89876 640,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 600,00 400,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 129,89 129,89

926 Kultura fizyczna 0,00149 568,00 149 568,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 139 648,00139 648,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 025,54 - 6 501,50 5 524,04

4300 Zakup usług pozostałych 1 579,50 6 501,50 8 081,00

20 938 471,88 20 948 688,8810 217,00Razem:


